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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

 

Sayı : E-67951427-604.02-61814613 25.10.2022
Konu : Konferans Başvuru Kılavuzu

DAĞITIM YERLERİNE 

İlgi       : Başkanlığımızın E-67951427-604.02-61321114 sayılı ve 19.10.2022 tarihli yazısı.

Millî Eğitim Bakanlığının bilimsel danışma ve inceleme organı olan Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığı, evrensel değer ve standartları göz önünde bulundurarak kalite, eşitlik ve etkililik ilkeleri 
doğrultusunda millî ve toplumsal değerlere dayalı bir eğitim sistemi oluşturmak için görev alanı 
dâhilinde eğitimin her alan ve düzeyinde araştırma ve inceleme çalışmaları yapmaktadır. Bu sorumluluk 
bilinciyle, Başkanlığımız uhdesinde Türkçe ve Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezi kurulmuştur. 
Merkez bünyesinde Türkçenin ana dili olarak öğretimi, yabancı dil olarak öğretimi, iki dillilere öğretimi 
ve Türk dillilere öğretimine yönelik faaliyetler ile İngilizce, İspanyolca, Almanca, Fransızca, Arapça ve 
Rusça dillerindeki çalışmalar sürdürülmektedir. 

Bu bağlamda, Bakanlığımız bünyesinde görev yapan öğretmenler tarafından geliştirilmiş Türkçe 
öğretimine yönelik iyi uygulamaların tespit edilmesi, görünür kılınması ve yaygınlaştırılması amacıyla 
"Türkçe Öğretiminde İyi Uygulamalar Konferansı"nın düzenleneceği bilgisi ilgi yazı ile paylaşılmıştır.

Sayın Bakanımız Mahmut ÖZER'in Onursal Başkanlığını yapacağı konferansımıza ilişkin 
"Konferans Başvuru Kılavuzu" ekte yer almaktadır. Bahsi geçen kılavuzun ilinizde görev yapan tüm 
öğretmenlere duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.      

                                                                                                                         Prof. Dr. Cihad DEMİRLİ
                                                                                                                                         Bakan a.      
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